

## **KJN Holding Horsens ApS**

**Skovglint 24**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 51 91 73**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2023

---

Kasper Juhl Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KJN Holding Horsens ApS  
Skovglimt 24  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 51 91 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Juhl Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 560.908, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 535.015.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb tabt en sag vedr. salget af kapitalandele, der har påvirket selskabets resultat negativt.

### Kapitaltab og forsat drift

Selskabets kapital er tabt og egenkapitalen udgør t.kr. (535) pr. 31. december 2022.

Det er forventningen, at der vil kunne indgås en række aftaler, der reetablerer selskabets kapital og muliggør en rentabel drift fremadrettet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(554.781)</b>	<b>(8.504)</b>
Finansielle indtægter	1	0	3.000.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.127)</u>	<u>(3.459.604)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(560.908)</b>	<b>(468.108)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(560.908)</u></b>	<b><u>(468.108)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(560.908)</u>	<u>(468.108)</u>
		<b><u>(560.908)</u></b>	<b><u>(468.108)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>19.448</u>	<u>1.000.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.448</u>	<u>1.000.893</u>
Aktiver i alt		<u>19.448</u>	<u>1.000.893</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(585.015)	(24.107)
<b>Egenkapital</b>	3	<b>(535.015)</b>	<b>25.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.463	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.000	970.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.463</b>	<b>975.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>554.463</b>	<b>975.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.448</b>	<b>1.000.893</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(24.107)	25.893
Årets resultat	0	(560.908)	(560.908)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>(585.015)</b>	<b>(535.015)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	3.000.000
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.127	3.459.604
	<u>6.127</u>	<u>3.459.604</u>

### 3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets kapital er tabt og omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at der indgås en række aftaler, der reetablerer selskabets kapital og muliggør en rentabel drift fremadrettet.